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DEAD ISLAND DEFINITIVE EDITION

Cena 80,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0455

Producent Brak

Opis produktu
  

Dead Island: Definitive Edition na PC, PS4 i XONE to zremasterowana wersja gry Dead Island z 2011 roku, zawierająca
wszystkie dodatki, które otrzymał oryginał. Produkcję można nabyć w cyfrowej dystrybucji albo w pakiecie z Dead Island:
Riptide - Definitive Edition w ramach kolekcji Dead Island: Definitive Collection. Za tytuł odpowiada polskie studio Techland,
które na swoim koncie ma jeszcze m.in. Dying Light, a stroną wydawniczą zajęła się firma Deep Silver.

Fabuła

W Dead Island: Definitive Edition trafiamy na wyspę Banoi w pobliżu Papui Nowej Gwinei, gdzie wcielamy się jedną z czterech
postaci, które muszą walczyć o przetrwanie, gdyż lokacja została opanowana przez zombie.

Mechanika

Dead Island: Definitive Edition to pierwszoosobowa gra akcji z elementami RPG, polegająca głównie na eksplorowaniu
otoczenia i wykonywaniu rozmaitych zadań głównych i pobocznych. Największy nacisk został położony na walkę bronią białą,
a rozgrywka najlepiej sprawdza się w trybie współpracy, choć można bawić się także samemu.

W porównaniu do oryginalnych produkcji, w Definitive Edition znajdziemy m.in. usprawniony interfejs
użytkownika. Nie zabrakło także obsługi systemów Remote-Play i Share-Play (tylko wersja PlayStation 4) oraz wprowadzono
modyfikację Power Fists Power-up.

Kwestie techniczne

Główną atrakcją Dead Island: Definitive Edition na PC, PS4 i XONE jest znacznie ulepszona oprawa graficzna,
stworzona przy pomocy technologii Chrome Engine 6. Tytuł może się pochwalić wysokiej jakości teksturami, nowym
systemem oświetlenia, ulepszonymi modelami postaci i lepiej sprawującą się techniką anti-aliasing czy też efektami HBAO
oraz motion blur. Wszystko to sprawia, że gra nie odstaje za bardzo od innych produkcji tworzonych z myślą o PC-tach i
konsolach ósmej generacji.
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